

Thomas Peder Bennedsen Holding ApS

Vestergade 11B, 2., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 69 56 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Thomas Peder Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Peder Bennedsen Holding ApS Vestergade 11B, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 69 56 61 Stiftet: 19. maj 2016 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Thomas Peder Bennedsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Thunder-Power ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Myselfie ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod -302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-11.124	-11.944
Indregning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.647	-183.723
Indregning af kapitalinteresse	79.812	-119.638
Andre finansielle indtægter	0	19.056
Øvrige finansielle omkostninger	-5.828	-5.044
Resultat før skat	313.507	-301.293
1 Skat af årets resultat	3.718	-550
Årets resultat	317.225	-301.843
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.108	-170.011
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Disponeret fra overført resultat	-47.383	-131.832
Disponeret i alt	317.225	-301.843

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	354.646	103.999
3 Kapitalinteresse	765.427	485.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.073</u>	<u>589.614</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.120.073</u>	<u>589.614</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	126.253
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.318	0
Tilgodehavender i alt	<u>87.318</u>	<u>128.253</u>
Likvide beholdninger	4.937	68.685
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.255</u>	<u>196.938</u>
Aktiver i alt	<u>1.212.328</u>	<u>786.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.108	0
Overført resultat	593.975	641.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	1.008.583	691.358
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.465	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.683	66.788
Selskabsskat	81.600	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	550
Anden gæld	27.997	27.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.745	95.194
Gældsforpligtelser i alt	203.745	95.194
Passiver i alt	1.212.328	786.552

4 Eventualposter

Egenkapitalopførelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	641.358	0	691.358
Resultatandel	0	297.108	-47.383	67.500	317.225
	50.000	297.108	593.975	67.500	1.008.583

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.718	550	
	<u>-3.718</u>	<u>550</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	572.964	572.964	
Kostpris 31. december 2024	<u>572.964</u>	<u>572.964</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-468.965	-385.242	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	250.647	-183.723	
Koncerntilskud	0	100.000	
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-218.318</u>	<u>-468.965</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>354.646</u>	<u>103.999</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thunder-Power ApS, Vejle	100 %	354.645	250.647
		<u>354.645</u>	<u>250.647</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	50.001	50.001	
Tilgang i årets løb	200.000	0	
Kostpris 31. december 2024	250.001	50.001	
Opskrivninger 1. januar 2024	435.614	555.252	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.962	-119.638	
Opskrivninger 31. december 2024	532.576	435.614	
Årets afskrivninger på goodwill	-17.150	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-17.150	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	765.427	485.615	
I regnskabsposten indgår goodwill med	102.897	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	120.047	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Myselfie ApS, Vejle	39,33 %	1.684.289	246.280
		1.684.289	246.280

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttet virksomheds samt kapitalinteressers banklån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 82 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Thomas Peder Bennedsen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
